
İLGİLİ MAKAM VE KURUMLARA,

1967 yılı Zonguldak doğumlu Erol Zavar'ın öyküsğ ve ilgili tıbbi dokümanlarını, eşi Elif
Zavar tarafından iletilmesi üzerine incelediğimde ve ayrıca Elif Zavar ve avukatlan ile
yaptığım görüşmelerin sonucunda:
kendisinin ilk kez 1999´da Ankara Etlik SSK Hastanesi'nde Mesane Kanseri tanısı ile
ameliyat olduğu; stresli ortamlardan kaçınarak üç aylık periyotlar halinde sistoskopi
yaptırmasının önerildiği anlaşılmaktadır. 2001 yılı Ocak ayında tutuklanan Erol Zavar'ın o
tarihten bu yana çeşitli F Tipi Cezaevleri'nde bulunduğu ve koşulları gereği ilk 3 yıl belirtilen
hastalığına yönelik tıbbi kontrollerini yaptıramadığı; tetkiklerin tekrar mümkün hale geldiği
2004 yılı sonrasında ise 8 kontrolün 7´sinde ameliyat edilerek her seferinde birden çok sayıda
yeni kanserli tümörün çıkartılması gerektiği; son olarak doktorları tarafından kendisine
"mesane duvarı son derece inceldiği için yeni bir ameliyat durumunda mesaneyi almak
zorunda" olduklarının söylendiği saptanmıştır.
Erol Zavar halen Sincan 1 No'lu F Tipi Cezaevi'nin Bl-6-52 No'lu hücresinde kalmaktadır.
Kendisi, yıllardır ve sürekli olarak hastalığının 'nüksettigi' ve hatta 'diğer organlara sirayet
ettiği'  bilgisini alma risk ve gerilimi altında moral ve vücutsal direnç mekanizmalarını güçlü
tutmaya çalışmaktadır. Şu noktaya kadar kanserin diğer organlara sirayet etmemiş olmasını
'bir şans' olarak not etmekte ve sevinçle karşılasak da bu 'şans'ın daha çok zorlanmasını
kabul etmek asla mümkün değildir. Hastalığının son yıllarındaki seyri de göz önünde
tutulduğunda Erol Zavar'ın aynı koşul ve psikososyal stres faktörlerinin ektisi altında kaldığı
sürece hastalığında iyileşme yönünde bir seyir beklentisi gerçekçi olmayacaktır.
Cezaevi koşullarında iyileşemeyeceği açığa çıkmış olan Erol Zavar'ın sağlık durumunun; acil
önlem alınmasını gerektiren son derece riskli bir evrede olduğu kanaatindeyim.
Daha da gecikme olmaksızın ve hastalık geri dönüşsüz bir vasıf kazanmaksızın, lehindeki
ilgili yasa ve yönetmelikler devreye sokularak ya da bizzat Sayın Cumhurbaşkanlığı
Makamı´nın takdir yetkisi dahilinde, Erol Zavar'ın daha uygun koşullarda tedavisinin
gerçekleştirilebilmesi için tahliye edilmesi en uygun çözüm olacaktır.
Temel Hakları başta olmak üzere ve diğer haklarını da saklı tutacak şekilde; Erol Zavar'ın
"Yaşam Hakkı" çerçevesinde ivedi olarak tahliyesi için, her şeyden önce insani bir çözüm
üretilmesinde gerekli duyarlılığın gösterileceğini umuyorum.
Erol Zavar'ın tahliyesi ve sağlığına kavuşması sadece ailesi için değil, bizlere ve topluma
değeri biçilmez bir armağan olacaktır.
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